
 
 
 

LAMPIRAN Q 

(ARAHAN PERBENDAHARAAN 170) 

 

Bila menjawab, sila nyatakan 

                                                                                nombor ini 

 

No. Sebut Harga: UPNM(FKJ)02.04/03 JLD 37 (53) 

MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH 
IMPEDANCE ANALYZER (KEYSIGHT / E4990A) 
UNTUK KEGUNAAN JABATAN KEJURUTERAAN 
ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK 

 

(Kew. 284-Pin. 5/94) 

 

UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA 

 
SEBUT HARGA UNTUK BEKALAN/PERKHIDMATAN 

Dokumen ini hendaklah disifatkan menjadi dan dibaca dan ditaksirkan sebagai 

sebahagian daripada Perjanjian Sebut Harga. 

 

Kepada (Nama Syarikat) Pelawaan sebut harga dikeluarkan oleh 
Semua Pembekal yang berdaftar dengan 
Universiti Pertahanan Nasional Malaysia 
dan berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia dalam kod bidang 
berkaitan. 

Fakulti Kejuruteraan 
Aras 8, Bangunan Bestari 
Universiti Pertahanan Nasional Malaysia 
Kem Sungai Besi 
57000 Kuala Lumpur 

No. Telefon: No. Telefon: 03-9051 3400 samb. 4592 
No. Faksimili: No. Faksimili: 03-9051 3017 
  
No. Pendafataran dengan Kementerian 
Kewangan………………………………………… 

Emel: zhafri@upnm.edu.my / 
          rashidi@upnm.edu.my 

  
Kod Bidang Pendaftaran yang relevan dengan 
perolaehan ini: 220503 

Tarikh: 6 September 2021   

 

 1. Sila beri sebut harga untuk bekalan/perkhidmatan yang disenaraikan di 

  bawah tertakluk kepada syarat-syarat yang ditetapkan: 

 

   1.1. Syarat penyerahan/penyempurnaan wajib patuhi lampiran spesifikasi  

 1.2. Tarikh penyerahan/penyempurnaan dikehendaki Oktober 2021  

 1.3. Arahan pengiriman segera 

 1.4. Dokumen sebut harga yang telah lengkap dan dokumen berkaitan 

hendaklah di e-melkan kepada zhafri@upnm.edu.my atau 

rashidi@upnm.edu.my  selewat-lewatnya pada 9 September 2021 

 1.5. Tempoh sah laku sebut harga hendaklah 60 hari selepas tarikh tutup.  

 

Tarikh: 9 September 2021    Tandatangan: ............................................. 
Nama Pegawai: . Kol Prof. Dr. Khairol Amali Bin          

Ahmad (Bersara) 
 Jawatan: Dekan Fakulti Kejuruteraan 

 
 

 
 

mailto:zhafri@upnm.edu.my
mailto:zhafri@upnm.edu.my
mailto:rashidi@upnm.edu.my


 
 

Bil Perihal bekalan/perkhidmatan dan 

Syarat-syarat Khas 

Unit 

Ukuran 

Kuantiti/ 

Kekerapan 

Kadar 

(RM) 

Harga 

(RM) 

 Untuk diisi oleh Universiti Pertahanan Nasional Malaysia Untuk diisi oleh 

Penyebut Harga 

1. MENYELENGGARA DAN 
MEMBAIKPULIH IMPEDANCE 
ANALYZER  
 
MODEL: (KEYSIGHT / E4990A)  

 

 

Tarikh penyerahan/ 

Penyempurnaan ditawarkan 

 

………………………… 

*Sila sertakan sesalinan Sijil 

 Pendaftaran dengan Kementerian 

 Kewangan 

 

*Sila sertakan katalog bewarna 

1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jumlah 

 

    Jumlah   

 

(i) Harga yang ditawarkan adalah harga bersih; dan 

  (ii) Tarikh penyerahan/penyempurnaan ialah ................................. 

Saya/Kami dengan ini menawar untuk membekalkan bekalan/perkhidmatan di atas dengan 

harga dan syarat-syarat yang dinyatakan di atas tertakluk kepada syarat-syarat di atas dan di 

belakang ini. 

 

      Tandatangan 

Penyebut Harga : ................................. 

Nama dan K/P   : ................................. 

Alamat Syarikat : ................................. 

 

Cop Syarikat     : ................................. 

 

Tarikh : ……………………… 

 


